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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                    

 

             BIST100 Endeksi dünü 203 (% 1.92) puanlık düşüş ile 10.382 seviyesinden ve 165 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyirle düşüş devam ediyor. Düşüşe rağmen işlem hacmi yüksekti. Gün 
içinde gelen tepki alım denemeleri satış fırsatı olarak görüldü. Genele yaygın bir düşüşten söz etmek mümkn. 
Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde çıkış eğilimi korunuyor.       

                Siyasi gelişmeler, TCMB faiz kararı, parasal istatistikler ve yabancı işlemleri, ABD enflasyon 
verileri, Avrupa Merkez Bankası toplantısı, dış piyasalar yakından izlenen konu başlıkları. Borsa İstanbul’da 
tepki alımları güç kazanamadı, düşüş hareketi devam etti. TCMB’den gelen 250 baz puanlık faiz indirimi olumlu 
karşılandı. Faiz indirimi sonrası gelen satışları siyasetteki belirsizliğe yormak gerekecek. Piyasalar özellikle 
Pazartesi günkü CHP Kurultay davasına odaklanmış durumda. Bugün ise Ekrem İmamoğlu’nun diploma davası 
görülecek. Siyaset gündemi kaplayınca ekonomik gündem çok fazla fiyatlanmıyor. Diğer yandan dün TCMB 
tarafından parasal istatistikler açıklandı. CHP İl Başkanlığı’na kayyum atandığı 5 Eylül ile biten haftada; 
Yabancı yatırımcılar 523 milyon dolarlık hisse senedi, 785 milyon dolarlık tahvil bono olmak üzere toplamda 
1.2 milyar dolarlık satışı yaptılar. TCMB brüt rezervlerinde 1.75 milyar dolarlık artış görülürken bu görünümde 
altın fiyatlarındaki yükselişe bağlı altın rezervleri etkili oldu. Döviz mevduatında ise 5.4 milyar dolarlık artış 
gözlendi. Bir miktar döviz mevduatına ilginin arttığı görülüyor. Borsa İstanbul’da temkinli görünüm sürüyor.              

                         Dış piyasalarda yoğun gündeme rağmen olumlu hava sürüyor. ABD enflasyon verileri (TÜFE) 
aylık %0.4, yıllık %2.9 olarak açıklanırken aylıkta beklentilerin biraz üzerinde geldi (bekleti %0.3). Çekirdek 
TÜFE beklentilere paralel geldi. ABD haftalık işsizlik başvurularındaki yükseliş istihdamdaki zayıf görünümün 
devamı şeklinde görülürken Fed faiz indirimini destekledi. Avrupa Merkez Bankası ise dünkü toplantısında 
beklendiği üzere faiz değişimine gitmedi (%2.15). Son gelişmelerin piyasa parametrelerine yansımalarına 
bakıldığında; Dolarda zayıflama ve ABD tahvil faiz oranlarında düşüş, altın ve gümüş fiyatlarında yükseliş, 
euroda değerlenme, petrol fiyatlarında ise gevşeme şeklinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.03, 
euro/dolar paritesi 1.1724, dolar endeksi 97.65, altının ons fiyatı 3.654 dolar, gümüş 42.06 dolar, brent petrol 
65.67 seviyelerinde seyrediyor. 

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

               Endekste son günlerdeki tepki çıkışı yerini sert düşüşe bıraktı. Trend direncinden dönüldü. İlk 
destekler 10.360-10.300 seviyelerinde. Sonraki destekler 10.200 ve 10.000’de. İlk dirençler ise 10.420-10.500 
seviyelerinde görülüyor. 10.500 daha önemli. Bu seviyenin üzerinde sonraki dirençler 10.600-10.730 
seviyelerinde bulunuyor. Endekste sert düşüşe bağlı tepki alım denemeleri görülse de satış baskısı korunabilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

AKBNK 60.40-60.00 62.50-64.00 59.50 

THYAO 315.00-314.00 320.00-324.75 313.00 

SISE 36.34-36.00 37.00-37.66 35.70 

BIMAS 488.00-486.00 493.00-500.00 485.00 

EKGYO 19.00-18.80 19.70-20.10 18.70 

 

 

09.00 İngiltere GSYİH – Ticaret Dengesi, 
09.00 Almanya TÜFE, 
10.00 Türkiye Ödemeler Dengesi İstatistikleri, 
17.00 ABD Michigan Tüketici Beklentileri, 
19.30 ABD WASDE Raporu, 
20.00 ABD Baker Hudges Sondaj Kuyusu Sayısı. 

 

 

 KAREL; Tahsisli Sermaye Artırımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı. Yapılan görüşmeler neticesinde; 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri dikkate alınarak 
ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı ve 6 (altı) numaralı maddesinde yapılması öngörülen tadil ile 
Yönetim Kurulu'na "rüçhan hakkı kısıtlama yetkisi" verilmesi sürecinin de devam ettiği ve işbu karara konu 
halka arz edilmeksizin tahsisli sermaye artırım sürecinin tamamlanmasından önce bu hususun tescil ve ilan 
edilerek Yönetim Kurulu'nun yetkili kılınmasının öngörüldüğü değerlendirilerek; 1) Şirketimizin 
2.000.000.000 Türk Lirası tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla; her biri 1,- Türk Lirası 
itibari değerde 805.885.530,35 adet paylardan oluşan toplam 805.885.530,35 Türk Lirası tutarındaki 
çıkarılmış sermayesinin, bahsi geçen sermaye artırımına katılacak pay sahipleri haricinde mevcut ortakların 
rüçhan haklarının tamamen kısıtlanması suretiyle toplam satış tutarı 1.700.000.000 Türk Lirası olacak şekilde 
artırılmasına, karar verilmiştir. 

 GEREL; Şirketimiz ile TECNIMONT firması arasında, firmanın BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ – DUBAI'de bulunan 
Hassi R'Mel Gas Compr. Boosting Phase III projesi için BUSBAR ve New Linear Alkyl Benezene Unit projesi 
için KABLO KANALI ve MERDİVENİ ihtiyaçlarının şirketimizce tedarik edilmesine yönelik olarak yaklaşık olarak 
toplamda 1.740.000,00 USD (BirMilyonYediYüzKırkBinAmerikanDoları) tutarında sipariş alınmış, bu 
kapsamda üretim ve planlama süreci başlamıştır. Şirketimiz ile INTERNATIONAL ELECTROMECHANICAL 
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firması arasında firmanın BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ – DUBAI'de bulunan BUSINESS & SOCIAL CLUSTER 
PHASE 2 projesi için yaklaşık olarak 789.000,00 USD (YediYüzSeksenDokuzBinAmerikanDoları) tutarında 
BUSBAR siparişi alınmış, bu kapsamda üretim ve planlama süreci başlamıştır. 

 KOZAL; Şirketimiz mülkiyetindeki İstanbul İli Beşiktaş İlçesi Bebek Mahallesi 1259 ada 132 -133 parsel'de 
bulunan gayrimenkulümüzün satışının yapılması amacıyla; Muhammen bedel olan 810.000.000 TL+ KDV'den 
az olmamak kaydıyla, gayrimenkul satış şartnamesi ile ihale düzenlenmesi ve ihale sürecini yönetmek üzere 
"İhale Komisyonu" kurulmasına, ihalenin 30.09.2025 tarih ve saat 14:00'de,  şirketimiz adresi olan Uğur 
Mumcu mahallesi FSM Bulvarı N310 Yenimahalle Ankara adresinde, açık teklif - açık arttırma yoluyla 
yapılmasına, oy birliği ile karar vermiştir. 

 BALSU; %17.62 brüt, %14.94 net temettü. Ödeme tarihi 18.11.2025 (Yön.Kur.Kararı) 

 BTCIM; Hayata geçirmeyi planlamakta olduğumuzu, şirketimizce 10.05.2024 tarihinde yapılmış olan özel 
durum açıklaması ile kamuoyuna duyurmuş olduğumuz, Aliağa'daki klinker öğütme ve paketleme tesisi 
yatırımımıza ilişkin, Çevresel Etki Değerlendirme süreci kapsamındaki başvurumuz, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından teknik eksiklikler gerekçesiyle şimdilik reddedilmiş olmakla beraber, anılan 
eksikler ivedilikle giderilerek başvurumuz mümkün olan en kısa süre içerisinde yenilenecektir. Batıçim olarak 
söz konusu projeyi hayata geçirme yönündeki planlarımızda herhangi bir değişiklik mevcut olmadığını ve bu 
hususta gerekli olan çalışmaların tüm hızı ile devam etmekte olduğunu kamuoyunun bilgisine sunarız.  

 METRO; Bağlı ortaklığımız Metro Euphoria Hotel Batumi JSC'nin toplam sermayesini oluşturan A ve B grubu 
olmak üzere 60.529.922 adet paylarından şirketimize ait olan 54.476.929 adet B grubu paylardan Gürcistan 
Borsası'nda işlem görmek üzere 2020 senesinde halka arz edilmiş olması kamuoyunun ilgisindedir. Şirketimiz 
Yönetim Kurulu 11.09.2025 tarihli kararı ile bağlı ortaklığımızın Gürcistan Borsası'nda halihazırda işlem gören 
paylarının kotadan çıkarılarak işlem görmeyen tipe dönüşümünü sağlamak maksadıyla Gürcistan Borsası 
mevzuatı çerçevesinde gerek teklif ile gerekse doğrudan ‘pay geri alımı' yapılmasına karar vermiştir. 
 
 

 
 
 
 


